

**Bygcom ApS**  
**CVR-nr. 32337201**

**Årsrapport 2014**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.06.2015

**Dirigent**

---

Navn: Martin Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Bygcom ApS  
Vesterhavsgade 141  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32337201  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

### **Direktion**

Martin Nielsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er fremstilling af metalkonstruktioner og dele heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 6.948 kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået en aftale om udvidelse af selskabets anpartskapital med nom. 26.667 kr., til kurs 3.750 kr., i alt 1.000.000 kr., der indbetales kontant, samt konvertering af 500.000 kr. af mellemværendet med virksomhedsdeltager og ledelse til et ansvarligt lån. Dette forventes vedtaget på selskabets ordinære generalforsamling.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.700)</b>	<b>(4)</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(4.792)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(6.492)</b>	<b>(4)</b>
Andre finansielle indtægter		(1)	4
Andre finansielle omkostninger		<u>(455)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(6.948)</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(6.948)</u>	<u>0</u>
		<b><u>(6.948)</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.583	14.375
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		620.000	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>629.583</b></u>	<u><b>14.375</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>629.583</b></u>	 <u><b>14.375</b></u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 0	 79.631
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>79.631</b></u>
 Igangværende arbejder for fremmed regning		 142.010	 0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>142.010</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <u><b>168</b></u>	 <u><b>36</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>142.178</b></u>	 <u><b>79.667</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>771.761</b></u></u>	 <u><u><b>94.042</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(6.948)	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>73.052</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
Bankgæld		121.572	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.974	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		502.755	13.277
Anden gæld	4	20.408	765
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>698.709</u></b>	<b><u>14.042</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>698.709</u></b>	<b><u>14.042</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>771.761</u></b>	<b><u>94.042</u></b>
Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2014**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(6.948)	(6.948)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>(6.948)</b>	<b>73.052</b>

## Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.792	0
	<u>4.792</u>	<u>0</u>
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> <u>kr.</u>	<u>Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</u> <u>kr.</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	14.375	0
Tilgange	0	620.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>14.375</u>	<u>620.000</u>
Årets afskrivninger	(4.792)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(4.792)</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>9.583</u>	<u>620.000</u>
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
Ordinærer anpartar	80	80.000
	<u>80</u>	<u>80.000</u>
	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	20.408	765
	<u>20.408</u>	<u>765</u>

## 5. Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen

Der er pr. statusdagen indgået en købsaftale vedr. køb af et produktionsanlæg. Den samlede betaling til dette anlæg udgør 350.000 US Dollar, hvoraf 100.000 US Dollar er betalt og indregnet som en forudbetaling. Der er derfor en forpligtelse på 250.000 US Dollar, som pr. statusdagen udgør 1.530.350 kr.

## **Noter**

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.